
HASIR BANTLAR / MODULAR BELTS
(25,4 SPİRAL DÖNÜŞLÜ BANTLAR)

PROFİLLER / PROFILES

P5M01* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ
Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.

TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS
On request, special production is available.F14* LÜTFEN ÖZEL ÖLÇÜLERİ TALEP EDİNİZ

Özel üretim belirli miktarlar için yapılır.
TO MAKE AN ORDER INDICATE DIMENSIONS

On request, special production is available.

F
40 mm TIRNAKLI C PROFİL + ALÜMİNYUM PROFİL

Stok Kod
Stock Code

Kesit Çevresi
Section Surroundings

(mm) 

Alan
Area
mm2

L
(m)Kg/m 

265 BSC 040 ALPOLEN® 1000 + AL 239 0,224 118,372 6

206 BSC 040 ALPOLEN® 1000 239 0,224 118,372 6

40 mm AGC ALPOLEN C PROFİL + ALÜMİNYUM PROFİL

Stok Kod
Stock Code

Kesit Çevresi
Section Surroundings

(mm) 

Alan
Area
mm2

L
(m)

206 AGC 040 ALPOLEN® 1000 + AL 239 118,372 6

3,
2

2,
8

4

10

23

40

43,5




